チ
ュ
ー
ブ
･
継
手
吸

Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
Order
注文例
型式
VPSK10
Order
注文例
型式
MVSKS10
EP.1497の吸着金具（SRK・SRKN・SRKNS）とは組み合わせて使用できません。
型式 適用吸着金具
MVS□ 取付タイプ ￥基準単価 ¥スライド単価
Type No. 1～9コ 10～30
VPSK
10 10
アタッチメント式
720 610
15 15 730 650
20 20 910 800
25 25 970 870
30 30 1,100 960
型式 適用吸着金具
MVB□ 取付タイプ
VPBT VPBE
￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. 1～9コ 10～30 1～9コ 10～30
VPBT
VPBE
10 10
アタッチメント式
370 320 520 460
20 20 410 370 580 530
30 30 440 390 660 570
40 40 540 450 790 690
平ワッシャー
パッド
パッド押え
パッドネジ
ベローズタイプスポンジタイプ
ガスケット
パッド
フィルタ
ストリップリング
E ベローズタイプNo.10は平ワッシャー・パッド押えは使用しません。
E吸着パッド単体には、パッド以外の部品は付属しません。
構造図
●スポンジタイプ
20
理
論
吸
着
力（
N）
パ
ッ
ド
径（
m
m
）
18
16
14
12
10
8
6
4
2
0
真空度（－kPa） 真空度（－kPa）
0 20 40 60 80 100
φ15
100